

# Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

## szupermarket

Érvényes: 2024.04.25–30.

NÁLUNK TÖBB, MINT  
1000 TERMÉK  
OLCSÓBB, MINT 1 ÉVE!



NÉZD MEG A TERMÉKEKET!

\*\*Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszaka, az állítás valóságát hetente ellenőrizzük a szupermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

**-20%**

**AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS HÁTSÓ CSÜLÖK**  
Ft/kg, csontos, vákuumcsomagolt

1599 Ft

**1279 Ft**



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**-43%**

1399 Ft

**898 Ft**

**ZÖLD LEVES SPÁRGA**

Ft/csomag, származási  
hely: Magyarország



**-37%**

**HAJDÚ KÖRÖS SAJTKORONG**  
natúr vagy füst ízű, 700 g, 2427 Ft/kg

2699 Ft

**1699 Ft**



**445 Ft**

**CANADA DRY  
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL**  
1,5 l, 297 Ft/l



**239 Ft**  
/db

**BÁRMELY 24 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**HOLSTEN PREMIUM  
DOBOZOS SÖR**

0,5 l

1 db: 249 Ft, 498 Ft/l

24 db: 5736 Ft, 478 Ft/l



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**149 990 Ft**

**BESTWAY LAY-Z-SPA  
BAHAMAS AIRJET  
MASSZÁZS-  
MEDENCE**

180x66 cm, 120 db AirJets  
levegőfúvóka, Freeze Shield™  
automatikus fűtési funkció,  
vízforgató kapacitása:  
1325 l/h, vízkapacitása  
80% töltöttségnél: 669 l

**669 l**



\*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkár tyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Spórolj **OK** Auchan  
egyik kuponnal  
a másik után!\*\*\*

További részletek: [auchan.hu/majusi-kupon](http://auchan.hu/majusi-kupon)

Érvényes: 2024. április 29. – június 2-ig

**1000 Ft** KUPON

\*\*\*Az 1000 forintos kupont 4000 Ft feletti vásárlással tudod begyűjteni a szupermarketekben,  
és egy, legalább 10 000 Ft feletti vásárlásnál, Bizalomkártyával tudod beváltani.



# 20-60% KEDVEZMÉNY

Spórolj  
OK Auchan!



**-30%**

2729 Ft

**1885 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
MARHAPACAL  
Ft/kg, csíkozott,  
csomagolt



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*



**-32%**

1259 Ft

**849 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
FRISS CSIRKE LEVESTÁL  
Ft/kg, védőgázos  
csomagolás



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*



**-27%**

1599 Ft

**1158 Ft**

FEHÉR SZŐLŐ  
Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**-20%**

449 Ft

**358 Ft**

BIO UBORKA  
Ft/db



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*



**-21%**

189 Ft

**149 Ft**

BURGONYÁS POGÁCSA  
Ft/db, 85 g, 1753 Ft/kg

OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*



**-20%**

599 Ft

**475 Ft**

PANTASTICO! TOAST  
SZELETELT KENYÉR  
8 magvas, 400 g, 1188 Ft/kg

OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*



**-60%**

499 Ft

**199 Ft**

KAISERMÁJAS  
Ft/db, többféle,  
120 g, 1658 Ft/kg

OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*



**-38%**

1949 Ft

**1199 Ft**

RÉGIMÓDI LIBA-VAGY  
KACSAZSÍR  
400 g, 2998 Ft/kg

OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*



**-20%**

439 Ft

**349 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
ESL DOBOZOS TEJ  
3,5%, 1 l



**-41%**

829 Ft

**485 Ft**

MAGYAR VAJ  
82%, 100 g, 4850 Ft/kg



\*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

# Heti kiemelt ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK  
MAGUNKAT AZ  
ÁRCSÖKKENTÉSEK  
MELLETT!

-25%

479 Ft

359 Ft

CSERPES JOGHURT  
epres, 250 g, 1436 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-40%

1259 Ft

749 Ft

MEGGLE UHT FŐZŐTEJSZÍN  
20%, 500 ml, 1498 Ft/l



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-27%

849 Ft

619 Ft

KARAVÁN  
MINI PARENÝICA SAJT  
105 g, 5895 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-20%

2299 Ft

1839 Ft

NESCAFÉ CLASSIC  
3IN1 INSTANT KÁVÉ  
28x17 g, 3863 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-40%

759 Ft

449 Ft

TELJES KIÖRLÉSŰ  
ROPOGÓS HÁZIMORZSA  
250 g, 1796 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-20%

499 Ft

399 Ft

AUCHAN KEDVENC  
DURUM SZÁRAZTÉSZTA  
penne, spagetti, orsó vagy  
szarvacska, 500 g, 798 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-31%

1159 Ft

799 Ft

SZEGEDI ŐRÖLT PAPIKA  
I. osztályú, édes,  
150 g, 5327 Ft/kg



-29%

779 Ft

549 Ft

GRANDE HERINGFILÉ  
növényi olajban,  
170 g, 3229 Ft/kg



-20%

499 Ft

399 Ft

AUCHAN KEDVENC  
RÓSTOS ALMA-KÖRTE  
GYÜMÖLCSITAL  
50%, 1 l



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-20%

219 Ft

175 Ft

MINERA ÍZESÍTETT  
SZÉNSAVAS ÁSVÁNYVÍZ  
Ft/db, többféle, 1,5 l, 117 Ft/l



\*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.



# Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



## 2 299 Ft

OkAuchan AJÁNLAT

### AUCHAN KEDVENC SERTÉSTARJA

Ft/kg, csontos,  
4 szelet/csomag,  
védőgázos csomagolás



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

## 3 498 Ft

ÁFONYA  
csomagolt, 1 kg



1 kg

-16%

1 499 Ft

Bizalomkártyával:  
1 248 Ft

ÚJ BURGONYA  
csomagolt, piros  
vagy sárga, D-Pack,  
származási hely:  
Egyiptom,  
2,5 kg, 600 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
499 Ft/kg



## 398 Ft

RED CHIEF  
ALMA  
Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

## 698 Ft

AUCHAN KEDVENC VÁGOTT,  
SAVANYÍTOTT ZÖLDSÉGEK  
csipős vagy édes, kisvödrös,  
800/500 g, 873/1396 Ft/kg



-20%

499 Ft

Bizalomkártyával:  
399 Ft

FÉLBARNA KENYÉR  
szeletelt, 500 g, 798 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-38%

209 Ft

Bizalomkártyával:  
129 Ft

TÚRÓS TÁSKA  
Ft/db, 95 g, 1358 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-33%

899 Ft

Bizalomkártyával:  
599 Ft

PICK SZELETELT  
TÉLISZALÁMI  
Ft/db, 70 g, 8557 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-36%

1 099 Ft

Bizalomkártyával:  
699 Ft

ZÁDOR BÜKKFÁVAL  
FÜSTÖLT  
BACONSZALONNA  
200 g, 5495 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
3495 Ft/kg



## 399 Ft

AUCHAN TIPP  
FÜSTÖLT SZELETELT  
SERTÉS BACONSZALONNA  
100 g, 3990 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

\*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

RENDELJ HÁZHOZ  
A BEVÁSÁROLNIVALÓT *online!*



online.  
**Auchan**.hu

**679<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
FÉLZSIROS RÖGÖS TÚRÓ**  
500 g, 1358 Ft/kg



**OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\***

**499<sup>Ft</sup>**

**GRIKIOS BURGER  
GRILLSAJT**  
100 g, 4990 Ft/kg



OK Auchan



AJÁNLAT

**379<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
GÖRÖG STÍLUSÚ  
KRÉMJOGHURT**  
10%, 400 g, 948 Ft/kg



**OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\***

Bizalomkártyával:  
**-25%**

**TÖBBFÉLE SZARVASI  
MOZZARELLA SAJT**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.

Az ajánlat a Szarvasi laktózmentes mozzarella sajt termékekre nem érvényes.



**479<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
LAKTÓZMENTES  
UHT DOBOZOS TEJ**  
1,5%, 1l



Bizalomkártyával:  
**-15%**

**TÖBBFÉLE SÜSSINA  
ÉDESÍTŐSZER**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



**669<sup>Ft</sup>**

**DORITOS  
TORTILLA CHIPS**  
Ft/db, többféle,  
100 g, 6690 Ft/kg



**999<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
EXTRA VÉKONY  
BURGONYA VAGY  
BURGONYAKARIKA**  
1 kg



**FAGYASZTOTT  
TERMÉK**

**1399<sup>Ft</sup>**

**HALKER  
CÁPAHARCSA FILÉ**  
800 g, 1749 Ft/kg



**FAGYASZTOTT  
TERMÉK**

**OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\***

**349<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN TIPP  
TÖLTÖTT OSTYA**  
Ft/db, többféle,  
200 g, 1745 Ft/kg



\*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

**Auchan**  
A TUDATOS VÁLASZTÁS



# Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



OkAuchan AJÁNLAT

699 Ft

## AUCHAN KEDVENC ANANÁSZKONZERV

darabolt vagy szeletelt,  
560/340 g, 1248/2056 Ft/kg



-10%

419 Ft

Bizalomkártyával:

375 Ft

## DR. OETKER GÁLA KRÉMPUDINGPOR

Ft/db, többféle, 78/104 g,  
5372/4029 Ft/kg

Bizalomkártyával:  
4808/3606 Ft/kg



-18%

7 399 Ft

Bizalomkártyával:

5 999 Ft

## AUCHAN KEDVENC EXTRA SZŰZ OLÍVAOLAJ

1 l, 7399 Ft/l

Bizalomkártyával:  
5999 Ft/l



279 Ft/db

3 db: 837 Ft, 23250/21462/  
18600/17438/16412/15500/  
14684/12682 Ft/kg

## BÁRMELY 3 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

### KNORR BÖGRÉS LEVES

többféle,  
12/13/15/16/17/  
18/19/22 g

1 db: 349 Ft,  
29083/26846/  
23267/21813/  
20529/19389/  
18368/15864 Ft/kg



239 Ft

## MAGGI PÁRPERC LEVES

többféle,  
12/16/19/22 g



599 Ft

## UNIVER SALÁTAÖNTET

többféle,  
230/235/240/  
265/270 g,  
2604/2549/  
2496/2260/  
2219 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-20%

9 999 Ft

Bizalomkártyával:

7 999 Ft

## ZWACK UNICUM

Ft/db, többféle,  
1 l, 9999 Ft/l

Bizalomkártyával:  
7999 Ft/l



-30%

## TÖBBFÉLE 0,75 L-ES VARGA BOR

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



985 Ft

COCA-COLA, COKE ZERO VAGY FANTA NARANCS SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL  
2x1,75 l, 281 Ft/l



399 Ft

## AUCHAN KEDVENC ŐSZIBARACKITAL

25%, 1 l



-27%

399 Ft

Bizalomkártyával:

289 Ft

## MÁRKA ICE TEA

Ft/db, többféle,  
1,5 l, 266 Ft/l

Bizalomkártyával:  
193 Ft/l



RENDELJ HÁZHOZ  
A BEVÁSÁROLNIVALÓT

online!



online.  
**Auchan**.hu

Bizalomkártyával:  
**599** Ft

**COLGATE MAX WHITE  
FOGKRÉM**  
75 ml, 7987 Ft/l



OK Auchan  AJÁNLAT

**299** Ft

**AUCHAN TIPP  
BABA NEDVES  
TÖRLŐKENDŐ**  
Ft/csomag,  
70 lap, 4,3 Ft/lap



**-20%**  
~~1999~~ Ft  
**1590** Ft

**AUCHAN KEDVENC  
MOSÓGÉL**  
fehér vagy színes  
ruhákhoz, 40 mosáshoz,  
3 l, 530 Ft/l



**299** Ft

**AUCHAN TIPP  
HÁZTARTÁSI  
PAPÍRTÖRLŐ**

2 rétegű, 50 lap,  
2 tekercs/csomag,  
300 Ft/tekercs



**1895** Ft

**FABRIANO  
MÁSOLÓPAPÍR**  
80 g, 500 lap/csomag,  
3,79 Ft/lap




**1390** Ft

**FUKSZIA**  
11 cm-es cserépben



**1790** Ft

**CSÜNGŐ BEGÓNIA**  
„Groovy red”,  
14 cm-es cserépben



**1990** Ft

**CONFETTI GARDEN**  
14 cm-es cserépben



**3 990** Ft

**CONFETTI GARDEN**  
22 cm-es ampolnában



A *legjobb* ajánlatokból a végére is jutott!



\*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

**-46%**

3 749 Ft

**1999 Ft**

**FRISS  
KACSACOMB**  
Ft/kg, csomagolt



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**-50%**

1 399 Ft

**699 Ft**

**ÖCSI BAROMFI  
ROPPANÓSKA**  
800 g, 874 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**-15%**

319 Ft

**269 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
LAKTÓZMENTES  
TEJFÖL**  
20%, 150 g, 1 793 Ft/kg



**-25%**

1 999 Ft

Bizalomkártyával:  
**1 499 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
CSALÁDI JÉGKRÉM**

Ft/db, többféle, 464/473/490/500/  
512/513 g, 4308/4226/4080/3998/  
3904/3897 Ft/kg

Bizalomkártyával:  
3 231/3 169/3 059/2 998/2 928/  
2 922 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



**14 990 Ft**

**LEGO ORCHIDEA**  
10311

**18 990 Ft**  
**RÓZSACSOKOR**  
10328

A LEGO® és a LEGO® logó  
a LEGO Csoport védjegyei.  
©2024 The LEGO Group



**579 Ft**

**AUCHAN TIPP  
KUTYAELEDEL**

többféle íz,  
1240 g, 467 Ft/kg

**289 Ft**

többféle íz,  
415 g, 696 Ft/kg



**VÁLTSD BE ÖSSZEGYŰJTÖTT  
PONTJAIT A KEDVEZMÉNYES  
LEGO® KÉSZLETEKRE!**

RÉSZLETEK: [AUCHAN.HU/LEGO](http://AUCHAN.HU/LEGO)

**A promóció időtartama: 2024. február 8. – április 18.**  
**A pontok beváltásának határideje: 2024. május 2.**

©2024 The LEGO Group. Minden jog fenntartva. A képek illusztrációk.



Keressen minket a Facebookon!  
**/AuchanMagyarország**

InfoCenter:  
**06 80 10 90 10**

**Free WiFi**

**Termékcseré**

**Házhozszállítás**

**Hitel**

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők.  
Üzleteink nyitvatartását keresse a [www.auchan.hu](http://www.auchan.hu) weboldalon.

**Üzleteink 2024. május 1-jén zárva tartanak.**

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a [www.online.auchan.hu](http://www.online.auchan.hu) webshopban korlátozottan érhetők el. TR17



**magyar**  
nyomdaipari  
szövetség  
NYOMDA- ÉS PÁPIRPARI SZÖVETSÉG